
８月イベントカレンダー８月イベントカレンダー８月イベントカレンダー８月イベントカレンダー
昼 同昼食付 同伴者同料金 １ 1 人申込可能

全日キャディ付

　  税込表示

日本ゴルフ場経営者協会の感染防止ガイドラインを適切に実施しています！安心してご来場下さい。

各イベントの詳しい情報はホームページをご覧ください

昼 同 １

昼 同 １

昼 同 １

昼 同 １

昼 同

昼

株主会社様

12,710円
会員会社様

13,810円
同伴者様上記に+1,100 円

各会員様料金に

+1,100円

株主会社様

11,610円
会員会社様

12,710円

☆ ５００ポイント追加進呈！

昼 同
☆ ５００ポイント追加進呈！

昼 同
☆ ５００ポイント追加進呈！

株主会社様

11,610円
会員会社様

12,710円

各会員様料金に

+1,100円

各会員様料金に

+1,100円

日 曜日 イベント名 空き状況 料金 プラン

3 火 アサヒビールカップ

4 水 ゴルフの町みずなみ予選

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

18 水

19 木

20 金

21 土 フルーツコンペ

23 月 特別感謝デー

24 火 ゴルフの町みずなみ予選

25 水

27 金

28 土 肉の日コンペ

30 月

31 日

特別感謝デー

トヨタグループ夏期連休

特別感謝デー

特別感謝デー

各会員様料金に

+1,100円

各会員様料金に

+1,100円

株主会社様

11,610円
会員会社様

12,710円

昼 同 １

×
△
△

△

上記感謝デーと同様

８月のイベントもまだまだご予約できます！　良い時間はお早めに！

うな丼+500 円の日

ベルフラワーカントリー倶楽部 ＴＥＬ 0572-64-2222( 予約専用 )

連休なか日がねらい目！


