



8月のイベントもまだまだご予約できます! 良い時間はお早めに!







 昼食付
 同
 同件者同料金
 1
 1 人申込可能
 うな丼 +500 円の日

全日キャディ付 税込表示

日	曜日	イベント名	空き状況	料金	プラン
3	火	アサヒビールカップ 👕	0	各会員様料金に +1,100円	昼 同 1
4	水	ゴルフの町みずなみ予選	0	各会員様料金に +1,100円	昼 同 1
7	±		×		
8	日		Δ		
9	月		Δ	株主会社様	
10	火		0	<u>12,710</u> 円 会員会社様	_
11	水	トヨタグループ夏期連休	0	13,810円 同伴者様上記に +1,100円	連休なか日がねらい目!
12	木		0		
13	金		O		
14	土		Δ		
15	B		0		
18	水	Terrantial Control of	0	株主会社様	
19	木	特別感謝示— 🏺 💡	0	11,610円 会員会社様	昼 同☆ 5 0 0 ポイント追加進呈!
20	金		0	<u>12,710</u> ⊟	
21	±	フルーツコンペ 🍈	0	各会員様料金に +1,100円	昼 同 1
23	月	特別感謝示一		上記感謝デーと同様	
24	火	ゴルフの町みずなみ予選	0	各会員様料金に +1,100円	昼 同 1
25	水	#±011=数+64=		_{株主会社様} 11,610円	昼同
27	金	特別感謝示—	0	_{会員会社様} 12,710 円	☆ 5 0 0 ポイント追加進呈!
28	±	肉の日コンペ	0	各会員様料金に +1,100円	昼 同 1
30	月	#±011=#***	0	_{株主会社様} 11,610円	昼同
31	B	特別感謝示— 🏺 💡	0	_{会員会社様} 12,710 円	☆ 5 0 0 ポイント追加進呈!

各イベントの詳しい情報はホームページをご覧ください

日本ゴルフ場経営者協会の感染防止ガイドラインを適切に実施しています!安心してご来場下さい。

